

UA.271.1.2.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Dostawa odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej dla Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”*, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25 stycznia 2023 roku pod nr 2023/BZP 00058312/01

Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu (Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień i udostępnia treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający odstąpi od dokonywania pomiaru pracowników dla poz. od 1.1.1) do 1.1.5). ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od dokonywania pomiarów pracowników dla poz. od 1.1.1) do 1.1.5).

Pytanie nr 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10 lutego 2023r?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 8 lutego 2023 roku.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść SWZ i dokonane zmiany udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1. w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) w pkt. I. „Przedmiot zamówienia” pkt 2.12. otrzymuje następujące brzmienie:

„2.12. PODAJNIK WKŁADEK PRZECIWHŁASOWYCH – dozownik do wkładek przeciwhłasowych (stoperów/zatyczek do uszu) do montażu na ścianie z łatwym do stosowania mechanizmem do wydawania odpowiedniej liczby wkładek (zatyczek/stoperów), z podstawą np. tacą do zapobiegania wypadaniu wkładek na podłogę. Dozownik musi być kompatybilny z wkładkami przeciwhłasowymi, określonymi w pkt. I.2.11., ilość 1 sztuka.”;

2. w § 14 ust. 5. Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Wartość zmiany wynagrodzenia - Wartość zmiany (WZ) określa się na podstawie wzoru:

$WZ = W \times F\%$, przy czym:

W - wynagrodzenie netto stanowiące sumę iloczynów cen jednostkowych danego asortymentu i ilości danego asortymentu, co do którego Zamawiający nie złożył jeszcze zamówień jednostkowych,

F – średnia arytmetyczna sześciu następujących po sobie wartości zmian cen towarów i usług konsumpcyjnych (miesiąc do poprzedniego miesiąca) wynikających z komunikatów Prezesa GUS, o których mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu.”;

3. w § 14 ust. 6. Projektowanych postanowień umowy (Załącznik nr 2 do SWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Maksymalna zmiana wartości wynagrodzenia netto Wykonawcy nie może przekroczyć łącznie wartości stanowiącej **10%** wartości wynagrodzenia netto stanowiącego sumę iloczynów cen jednostkowych danego asortymentu i ilości danego asortymentu, co do którego Zamawiający nie złożył jeszcze zamówień jednostkowych.”;

4. w SWZ pkt III.2.1) otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami lub oświadczeniami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto> w terminie **do dnia 8 lutego 2023 roku do godz. 12:00.**”;

5. w SWZ pkt III.2.5) otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu **8 lutego 2023 roku o godz. 12:15.**”;

6. w SWZ pkt III.3. otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 9 marca 2023 roku.**

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Powyższe odpowiedzi i zmiany w części w jakiej modyfikują SWZ stają się jej integralną częścią. Pozostałe zapisy przedmiotowej SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Przewodniczący Zarządu Związku
Komunalnego Gmin „Czyste Miasto,
Czysta Gmina”
(-)
Jan Adam Kłysz